自贡职业技术学院文件
自职院〔2024〕45号 签发人：肖华

自贡职业技术学院
关于五一节的放假通知

各部门、二级学院（部）：

根据《国务院办公厅关于 2024 年部分节假日安排的通知》

精神，经研究决定，现将 2024 年五一节放假有关事项通知如下：

一、放假时间

5 月 1 日（星期三）-5 月 5 日（星期日）放假，共 5 天；4

月 28 日和 5 月 11 日正常上班，4 月 28 日（星期日）调上 5 月

2 日（第 10 周星期四）的课程，5 月 11 日（星期六）调上 5 月

3 日（第 10 周星期五）的课程。

二、具体要求

1.4 月 30 日（周二）下午的课程调整为下午 13:40 上课，

结束后放假。4 月 30 日（周二）晚上的课停上，由任课教师自

行调整补课时间及地点，并将调整安排报教务科研处备查。教

务科研处、各二级学院（部）根据学院统一安排，做好假期前

后教学工作安排，保障教育教学秩序的正常。

2.学生处做好学生安全教育，了解学生动态，发现问题按规定

-1-

处理并及时上报。

3.学生处、后勤保卫处要妥善安排好留校学生的生活服务工作，

做好应对各类突发事件的预案，遇有重大突发事件发生，要立即按规

定妥善处理并及时报告。

4.学院中层以上干部要保持 24 小时通讯畅通，便于处理应

急事宜。

三、值班安排

详见附件。值班人员按值班安排及值班要求按时值班不得擅离

岗位，遇有重大突发事件发生，要立即按规定妥善处理并及时报

告。

四、假期放假离校前，做好办公室、教室、实训室等场所断水

断电等工作，关好门窗。

节假日期间严禁无关人员进出校园，确保校园安全稳定。

附件：自贡职业技术学院五一节值班安排表。

自贡职业技术学院

2024 年 4 月 25 日

自贡职业技术学院 2024 年 4月 25日印发

-2-

附件

自贡职业技术学院五一节值班安排表

值班日期 带班领导 联系电话 值班人员 联系电话

2024.5.1 谢心春 15508167888

曾建

杨明洁

15390258058

18328023091

2024.5.2 谢心春 15508167888

曾建

邱珏涵

15390258058

18883030510

2024.5.3 谢心春 15508167888

曾建

余俊豪

15390258058

15281083862

2024.5.4 陈琦 17715770333

邓有全

李寒钰

13340901500

13320810871

2024.5.5 陈琦 17715770333

邓有全

于爱波

13340901500

15681191159

-3-

	自贡职业技术学院
	自贡职业技术学院五一节值班安排表